
 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete a  

a távhőszolgáltatásról, valamint a távhőszolgáltatás díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről 

szóló 18/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek a hatályon kívül 

helyezéséről 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi 

XVIII. törvény 6. § (2) bekezdés a)-i) pont, 34. § (4) bekezdés, 41. § (1) bekezdés, 43. § (2) 

bekezdés, 46. § (1) bekezdés, 50.§ (3) bekezdés, 51. § (3) bekezdés, 60. § (3) bekezdésében, 

az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatairól szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. §  Hatályát veszti a távhőszolgáltatásról, valamint a távhőszolgáltatás díjáról és a 

díjalkalmazás feltételeiről szóló 18/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet  

 

a) 1. §- ában a „a legmagasabb hatósági ár tekintetében a távhőszolgáltatóra, valamint a 

lakossági felhasználókra és díjfizetőkre” szövegrész, 

b) 17. § (1) bekezdése,  

c) 17. § (3) bekezdése, 

d) 18. § (8) bekezdése, 

e) 1. melléklete. 

 

 

2. §  (1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Nagykőrös, 2012. február 24. 

 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs sk. Dr. Nyíkos Sára sk. 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 


